Lote de terras nº 86-A, subdivisão do Lote nº 86, da Gleba
nº 5, da Colônia Mourão, com a área de 683.650,00 metros quadrados, situado no
Município de Araruna - PR, com os limites e confrontações constantes da matrícula
13.331 do Cartório de Registro de Imóveis de Peabiru - PR.

Avaliação: 6.300.000,00 (seis milhões e trezentos mil reais).

Onus: os constantes na matrícula.

Autoriza-se o leiloeiro a receber lances pela internet em seu
endereço eletrônico (www.kleiloes.com.br), ficando ciente de que será responsável pela
regularidade do procedimento licitatório virtual e também pelos lances, caso